'E3QeügT°'9‹
0,.,F` ri PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Í “ Praça Major. José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 62748
'IQ CNPJ o7.oc-53.589/0001-16 CGF 06.920.212-5
*as \-ál..,.z,=r*° E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

TERMO DE Ao.JuD|cAçAo E HoMoLoGAçÃo
A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano, Sra.
Elizabete Rocha de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOLOGIA
PARA SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO AOS PROGRAMAS
DESENVOLVIDOS PELO CRAS I, PERFAZENDO UMA CARGA HORÁRIA DE 40
HORAS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO, na modalidade Convite n° 2016.04.08.01, vem
adjudicar e Homologar para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da licitante: FRANCISCA ISABELLY DAMASCENA
QUIRINO, com endereço na Vila São Francisco, s/n°, Alto da Lagoinha, Capistrano -
Ceará, inscrita no CPF N°. 054.261.443-03, no valor global de R$ 15.200,00 (quinze
mil e duzentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Capistrano (CE), 03 de Maio de 2016.

fã! ÊIÉM iam «le šj, gi.
Eli bete Rocha de Souz
Secretária do Trabalho e
Desenvolvimento Social

C,lPA¿gw' O -_¬.1~
*P
.ni

VHLSÓ